
 
 

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

 

 

 

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro. Fone: (79) 99838-2198 
C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe 

 

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2023-FMAS 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CONTRATADA: SANCHEY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DAS IMPRESSORAS 

PATRIMONIADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DO DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, DURANTE O EXERCICIO VIGENTE.  

 

VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil  reais).  

 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

U.O - 44001 – Secretaria Municipal da Assistência e do Desenvolvimento Social  

P.A – 08.122.0004-6314 – Manutenção da Municipal da Assistência e do Desenvolvimento Social 

E.D – 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

F.R - 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. 

 

RATIFICADO EM: 03 de abril de 2023. 

 

 

Rosário do Catete/SE, 03 de abril de 2023. 

 

 

 

VERÔNICA MENEZES BISPO 

Secretária Municipal da Assistência e do Desenvolvimento Social 

 

 

 


